
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
3&  / /  <Ш Р  Київ №

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 № 1574 
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «ГІро Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 
2020 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 
№ 1574 (із змінами), такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровський. 
Запорізькій та Кіровоградській областях» позицію: ______

Г а р а ж  ш л а к о б л о ч н и й  

Л-І, з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 8 . 3  к в .  м

Д н і п р о п е т р о в с ь к а  о б л . ,  

с м т .  Ц а р и ч а н к а ,  

в у л .  1 4 - ї  Г в а р д і й с ь к о ї  

Д и в і з і ї ,  8

Г о л о в н е  у п р а в л і н н я  

с т а т и с т и к и  у  

Д н і п р о п е т р о в с ь к і й  о б л . ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 2 3 5 9 9 4 6

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

с т а т и с т и к и  У к р а ї н и

в и к л а ст и  у  та к ій  р ед а к ц і ї :

Г а р а ж  ш л а к о б л о ч н и й  

А - 1 ,  з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 8 , 3  к в .  м

Д н і п р о п е т р о в с ь к а  о б л . ,  

с м т .  Ц а р и ч а н к а ,  

в у л .  1 4 - ї  Г в а р д і й с ь к о ї  

Д и в і з і ї ,  8 а

Г о л о в н е  у п р а в л і н н я  

с т а т и с т и к и  у  

Д н і п р о п е т р о в с ь к і й  о б л . ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 2 3 5 9 9 4 6

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

с т а т и с т и к и  У к р а ї н и

2) розділ «Регіональне відділення по Івано-Франківській, Чернівецькій та 
Тернопільській областях» доповнити такими позиціями: ____________

А в т о м о б і л ь  В А З  2 1 0 7 0 ,  

л е г к о в и й ,  

р і к  в и п у с к у  2 0 0 5

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

м .  Т л у м а ч ,  

в у л .  М а к у х а ,  12

Т л у м а ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м і н і с т р а ц і я ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  2 3 8 0 3 0 7 8

Т л у м а ц ь к а  р а й о н н а  

державна 
а д м і н і с т р а ц і я

А в т о м о б і л ь  Г А З  3 1 1 0 5 ,  

л е г к о в и й  с е д а н - В ,  

р і к  в и п у с к у  2 0 0 4

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . .  

м .  Т и с м е н и ц я ,  

в у л .  Г а л и ц ь к а ,  17

Т и с м е н и ц ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  2 5 6 3 1 8 8

Т и с м е н и ц ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  

а д м і н і с т р а ц і я

А в т о м о б і л ь  В А З  2 1 2 1 3 ,  

л е г к о в и й ,  

р і к  в и п у с к у  1 9 9 8

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

м .  Г а л и ч ,  

п л .  В о л і ,  1

Г а л и ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м і н і с т р а ц і я ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  2 3 8 0 6 1 1 9

Г а л и ц ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  

а д м і н і с т р а ц і я

П р и м і щ е н н я  л і к а р н і  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и  

у  с к л а д і :

а д м і н і с т р а т и в н и й  

б у д и н о к ,  А  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 5 3 , 5  к в .  м ;  

с т а й н я ,  Б  п л о щ е ю  

4 6  к в .  м ;  к о н ю ш н я ,  В 

п л о щ е ю  4 6 , 1  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Р о г а т и н с ь к и й  р - н ,  

с .  К н я г и н и н і ,  

в у л .  З а г р е б е л ь к и ,  11

Р о г а т и н с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 4 0 2

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в



2

Л і к а р н я  в е т е р и н а р н о ї  

м е д и ц и н и ,  А  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 4 6 , 8  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Б о г о р о д ч а н с ь к и й  р - н ,  

с м т .  С о л о т в и н ,  

в у л .  Ш е в ч е н к а ,  10

Б о г о р о д ч а н с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 5 2 0

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  І 

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

П р и м і щ е н н я  л і к а р н і  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

А  з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 3 , 6  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Р о г а т и н с ь к и й  р - н ,  

с .  П і д к а м і н ь ,  

в у л .  С а г а й д а ч н о г о ,  4 а

Р о г а т и н с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 4 0 2

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

П р и м і щ е н н я  л і к а р н і  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

А  з а г а т ь н о ю  п л о щ е ю  

6 8 , 9  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Т л у м а ц ь к и й  р - н ,  

с .  В і к н я н и ,

в у л .  Д о н н і н і  А в г у с т о ,  3

Т л у м а ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж а в н а  

л і к а р н я  в е т е р и н а р н о ї  

м е д и ц и н и ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 4 3 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

П р и м і щ е н н я  л і к а р н і  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 4 6 , 3  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Т л у м а ц ь к и й  р - н ,  

с .  Н и ж н і в ,

в у л .  К о т л я р е в с ь к о г о ,  4 5

Т л у м а ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж а в н а  

л і к а р н я  в е т е р и н а р н о ї  

м е д и ц и н и ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 4 3 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

Я с е н е в о п і л ь н і в с ь к а  

д е р ж а в н а  д і л ь н и ч н а  

л і к а р н я  в е т е р и н а р н о ї  

м е д и ц и н и  у  с к л а д і :  

б у д і в л я  в е т е р и н а р н о ї  

л і к а р н і ,  А  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 6  к в .  м ;  н а в і с ,  

Б  п л о щ е ю  1 4 ,3  к в .  м ;  

в б и р а л ь н я ,  В ;  о г о р о ж а ,  1 

п л о щ е ю  1 4 , 4  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Г о р о д е н к і в с ь к и й  р - н ,  

с .  Я с е н і в - П і л ь н и й ,  

в у л .  Ш е в ч е н к а ,  8 9

Г о р о д е н к і в с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 5 5 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

Б у д и н о к  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  8 4 , 6  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Г о р о д е н к і в с ь к и й  р - н ,  

с .  Ч о р т о в е ц ь ,  

в у л .  Д о в ж е н к а ,  31

Г о р о д е н к і в с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 5 5 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

П о т о ч и щ е н с ь к а  

д е р ж а в н а  д і л ь н и ч н а  

л і к а р н я  в е т е р и н а р н о ї  

м е д и ц и н и  у  с к л а д і :  

б у д і в л я  в е т е р и н а р н о ї  

л і к а р н і ,  А  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 8 , 7  к в .  м ;  н а в і с ,  

Б  п л о щ е ю  1 7 , 6  к в .  м ;  

о г о р о ж а ,  1 п л о щ е ю  

4 7 , 3  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Г о р о д е н к і в с ь к и й  р - н ,  

с .  П о т о ч и щ е ,  

в у л .  Ш е в ч е н к а ,  7 4

Г о р о д е н к і в с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 9 5 5 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

П р и м і щ е н н я  л і к а р н і  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и  

у  с к л а д і :  в е т л і к а р н я ,  А  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

7 4 , 5  к в .  м ;  г а р а ж .  Б  

п л о щ е ю  3 9 , 4  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Т и с м е н и ц ь к и й  р - н ,  

с м т .  Є з у п і л ь ,  

в у л .  Х в и л ь о в о г о ,  2

Т и с м е н и ц ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 4 1 4 1 9 5

Д е р ж а в н а  с л у ж б а

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

П р и м і щ е н н я  л і к а р н і  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 6 , 9  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . ,  

Т и с м е н и ц ь к и й  р - н ,  

с .  Ч е р н і ї в .

в у л .  С т а с ю к а ,  6 а

Т и с м е н и ц ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 4 1 4 1 9 5

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

П р и м і щ е н н я  л і к а р н і  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и  

у  с к л а д і :  в е т л і к а р н я ,  А  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

6 6  к в .  м ;  г а р а ж ,  Б  

п л о щ е ю  2 9 , 6  к в .  м

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  о б л . .  

Т и с м е н и ц ь к и й  р - н ,  

с .  О д а ї ,

в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  2 0 а

Т и с м е н и ц ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л і к а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 4 1 4 1 9 5

і_________________________________________

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в
1



з

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській
областях» доповнити такою позицією:

Н е ж и т л о в е  п р и м і щ е н н я ,  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

7 1 0  к в .  м  ( д р у г и й  

п о в е р х )

С у м с ь к а  о б л . ,  

м .  С у м и ,

в у л .  1 - ш а  З а м о с т я н с ь к а ,  

9 2

Д е р ж а в н а  у с т а н о в а  « С у м с ь к а  

о б л а с н а  ф і т о с а н і т а р н а  

л а б о р а т о р і я » ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  3 8 3 9 6 9 2 0

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
У к р а ї н и  з  п и т а н ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т і в  т а  з а х и с т у  

с п о ж и в а ч і в

4) розділ «Регіональне відділення Фонду по м. Києву» доповнити такою
позицією:

Л а б о р а т о р н и й  к о р п у с  

л і т е р а  Б  ( в и р о б н и ч а  

б у д і в л я ) ,  п л о щ е ю  

7 4 , 6  к в .  м

м .  К и ї в ,

в у л .  А н т о н о в и ч а ,  1 8 0

Д е р ж а в н а  н а у к о в а  у с т а н о в а  

« У к р а ї н с ь к и й  і н с т и т у т  

н а у к о в о - т е х н і ч н о ї  

е к с п е р т и з и  т а  і н ф о р м а ц і ї » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  4 0 8 1 4 9 9 8

М і н і с т е р с т в о  о с в і т и  і 

н а у к и  У  к р а ї н и

5) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях» доповнити такою позицією:______________________

Г а р а ж  п і д  л і т .  « Б » , Х а р к і в с ь к а  о б л . , Г о л о в н е  у п р а в л і н н я

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю м .  І з ю м , с т а т и с т и к и  у  Х а р к і в с ь к і й Д е р ж а в н а  с л у ж б а

2 7 . 6  к в .  м  т а  о г л я д о в а в у л .  С т а р о п о ш т о в а , о б л а с т і , с т а т и с т и к и  У к р а ї н и
я м а  п і д  л і т .  « В » 3 9 - А ,  г а р а ж  12 к о д  з а  Є Д Р П О У  0 2 3 6 2 6 2 9

2. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, ідо передані в оренду, 
приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровський, 
Запорізькій та Кіровоградській областях» позицію: __________

1 3 4 1 7 6 8 7

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  д е р ж а в н о г о  

п і д п р и є м с т в а  « Ц е н т р  с е р т и ф і к а ц і ї  і 

к о н т р о л ю  я к о с т і  б у д і в н и ц т в а  о б ’є к т і в  

н а ф т о г а з о в о г о  к о м п л е к с у  Д е р ж п р а ц і »

м .  Д н і п р о ,

в у л .  Л е н і н г р а д с ь к а ,  6 8 ,  

к о р п .  9

А п а р а т  Ф о н д у

викласти у такій редакції:

1 3 4 1 7 6 8 7

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  д е р ж а в н о г о  

п і д п р и є м с т в а  « Ц е н т р  с е р т и ф і к а ц і ї  і 

к о н т р о л ю  я к о с т і  б у д і в н и ц т в а  о б ’є к т і в  

н а ф т о г а з о в о г о  к о м п л е к с у  Д е р ж п р а ц і »

м .  Д н і п р о ,  

в у л .  К н я з я  Я р о с л а в а  

М у д р о г о ,  6 8 ,  

к о р п .  9

А п а р а т  Ф о н д у

3. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об'єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, змінених цим наказом, для оприлюднення 
на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у 
виданні державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.сГолова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


